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VIIL  Cudolph von LWedel febenft zum Seelenfeil feined Bruders Julis die , Stowinge”, die
aug dem See Priten fommt, dem RKlofter Mariemwalde, am 1. Mai 1308.

Vniverfis, ad quos prelens [criptum peruenerit, Ludolphus, miles, dictus de Wedele,
cam filiis noltris, et Halso, filius fratris noftri Zulis felicis memorie, cum fratribus [uis, videlicet
Betekino et Henningo falutem in vero et omnium faluatore. Ne ea, que in tempore geruntur,
fimul cum tempore excedant et a memoria hominum, que res el labilis et fragilis, euanefcant, ne-
celse elt feriptis autenticis ea firmiter roborari. Hinc elt, quod ad maiorem noftri facli notitiam
et cautelam, notum else volumuas omnibus tam prefentis temporis quam faturi, Quod nos Inunda-
lionem aque, que vulgariter dicitar Stowinge, que de noltro ftangno quod Prytzen vocatur
effluit et defcendit, Ecclefie in Marienwalde donamus, Jure perenni precipue propter Deum et
in remedium et [alutem anime dicli fratris noftri Zulis, vninerle viam Carnis ingrelsi, nec non
noltrarum animarum noltrorum omniumque parentum, Conditione attamen hac adiuncta, vt dicta
Inundatio nunc et in pofterum nec eleuetur nec in aliquo deprimater. Vi autem dicta noltra do-
natio Inundationis a nobis et noftris heredibus ac polteris, firma, (tabilis et inuiolabilis maneat ac
jugiter perfeueret, prefens [criptum dicte ecclefie contolimus noftrorum ligilloram munimine com-
munitum. Datum Anno domini M°. CCCe. VIHO., kal. Maii in fefto Philippi et Jacobi Apoftolorum
beatorum.

Aug vem Marienwalver Copialbucie. Fol. 112,

IX. Dasg Klofter S‘Zéeg madit bem Klofter Mariemwalde Jugejtdndnifie wegen der Stanmng bes
Andflufied aus dem See Prigen, am 10. Anguft 1310.

Vniaerlis Chrilii fidelibus prefens [lcriptum vifuris Heinricus, primus prepolitus five pro-
vilor Sanctimenialium in Retze, Gertrudis, Abbatifsa, Margareta, priorilsa, et Margareta,
Cellaria totusque ibidem Conuentus, falutem in omnium Saluatore, Cum ex Impolentia naturali et
defectu animus humanus fit fragilis et labilis, fingula fingulaim memorie commendare, ut fine
oblinione pofsit cuncta retinere; Necelse elt ea, que in lempore geruntur ne a memoria hominum
euanelcant teltimonio literarum roborari. Inde eft, quod notum efse cupimus omnibus tam prefen-
tis temporis quam futuri, Quod venerabili patri, Domino Abbati in Marienwalde et conuentui [uo
Inundalionem feu exaggerationem aquarum ex ltagno Prytzen derivantem et egredientem et per
prata noftra, agros fine terminos noltros defcendentem, In quantum iam dicfos agros noltros, prata
et terminos dicta Inundatio aggredit et atlingit, predicto Domino Abbali et fuo Conuentui, provi
necelse habuerunt, elevandi ac declinandi plenariam conferimus liberfatem, Omni Impetitione, infe-
[tatione et contradictione per nos et noftros fuccelsdres poltpofita et femota. Quam libertatem
Inundationis prefatus dominus Abbas et [uus Conuentus viginti - quinque marcis lenium denariorum,
nobis dalis et receptis et ex integro perfolutis, fibi compararunt. V¢ aut predicta Inundatio a no-
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bis et noftris fuccelsoribus jugiter firma 6t et ftabilis, ac in perpetuum perfenereét, Prefens [criptum
conferibi fecimus, Et noftri Sigilli munimine ac Abbatifse feu Conuentus einfdem loci communiri.
Teftes huius funt Bruningus, miles, dictus de Segeuelde, Joannes, plebanus in antiqua
Plawe, Fredericus, plebanus in Mandelkou, Joannes, plebanus in Sarzit, et alii quam
plores fidedigni. Datum Anmo Incarnationis Chrifti M°, CCCe, X°., in claufiro Retze in die Lau-
rentii Martyris et Leuite,